Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17. 01.2014 № 2
с. Несь, Ненецкий автономный округ
О необходимости обеспечения
средствами индивидуальной защиты
работников муниципальных казенных учреждений
В целях выполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379, Приказа Министерства чрезвычайных ситуаций Российской Федерации от 29 декабря 2005 года № 993:
1. Руководителям муниципальных казенных учреждений обеспечить работников необходимыми средствами индивидуальной защиты.
2. Специалисту МО «Канинский сельсовет» НАО Ивановскому Алексею Борисовичу до 01 мая 2014 года проверить обеспеченность средствами индивидуальной защиты работников муниципальных казенных учреждений.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Канинский сельсовет» НАО Г.А. Варницына
[bookmark: _GoBack]